生徒サポートの会発 第９号

令和６年１０月２１日

保護者各位

逆井中学校生徒サポートの会

会長 下藤 比呂美

令和７年度本部役員選出に伴う「選考委員」募集について

秋も深まり木々が色づき始める季節となりましたが、皆様、いかがお過ごしでしょうか。また、

日頃より生徒サポートの会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、生徒サポートの会の活動としましては、次年度に向けた準備をしていく時期に入ります。つ

きましては、令和７年度の本部役員を選出するにあたり、「選考委員」を募集いたします。下記の内

容をご確認いただき、多数のご参加をお待ちしております。

記

１．活動内容

・令和７年度に担当していただく本部役員候補を選考し、選出する。

２．選考方法

・１２月中に一度（数時間程度）お集まりいただき、話し合いにて選考する。

※１回目の選考委員会で選考できなかった場合は、２回目以降も開催する可能性があります。

※状況によっては、作成したLINEグループ内で選考員会を開催する場合もあります。

３．申込方法

・下の参加申込書に必要事項をご記入の上、１０月２９日（火）までにお子様より担任の先生へ

提出ください。

４．その他

・本部役員の選考・選出が厳しい場合、選考委員の中から本部役員を選出することはありません。

・その他、ご質問等がございましたら、生徒サポートの会のメールアドレスへご連絡ください。

【連絡先】 sakasapokai@gmail.com

切り取り

生徒サポートの会本部宛 ※締切日：１０月２９日（火） (担任の先生⇒教頭先生⇒本部)

本部役員選考委員 参加申込書

年 組 生徒氏名 ああああ ああああああ ああ

参加される 保護者氏名 電話番号ああああ ああ あ

mailto:sakasapokai@gmail.com